
SB-Catering / Self-Service-Catering

Name und Anschrift des Ausstellers
Name and address of exhibitor

Telefon / Phone Kontaktperson /ContactFax

Abholdatum
Pickup date

Stand-Nr.
Stand number

Abholzeit
Pickup time

Die Caterinanforderungen ist zu senden an:
This Catering supplies should be returned to:

OVS Veranstaltungs-Service GmbH
Bankettabteilung
Europaplatz 12
26123 Oldenburg

Email: johann.deboer@ovs-catering.de

Name of the trade fair:

Name der Messe: IRO Messe ´25

Einzelpreis €
Price €

Anzahl
Quantity

Gesamt €
Total €

Kaffee & Tee (1 Liter), incl. Portionsmilch/-zucker und 6 Plastik-Cups, Rührsticks
Kaffee 
Tee 
*Pfand/Deposit

Flaschenbier (24 x 0,33 l) / Bottled beer
Jever Pilsener Bier / Jever beer
Radeberger Pilsener / Radeberger beer
Jever fun/ Jever beer without alcohol
Schöfferhofer Grape / Bavarian beer with grapefruit

Fassbier auf Anfrage / Draft beer on request

Alkoholfreie Getränke / Softdrinks 
Pepsi (Mehrweg 24 x 0,2 l) / Coke
Pepsi light (Mehrweg 24 x 0,2 l) / diet coke
Mirinda (Mehrweg 24 x 0,2 l) / orange
7Up (Mehrweg 24 x 0,2 l) / 7Up

Mineralwasser (Mehrweg 24 x 0,25 l) / Sparkling water
Stilles Wasser (Mehrweg 24 x 0,25 l) / Water without gas
Apfelschorle (Mehrweg 24 x 0,25 l)  /Appeljuice with sparkling water

Flaschenöffner, Stk. 

Alle Preise sind vorbehaltlich und verstehen sich zzgl. der ges. MwSt..

Artikel
Item

48,00 €
48,00 €
48,00 €
48,00 €

1.   Standservice: Getränke

Wichtig: Bestellmenge = Rechnungsmenge
Important: Announcequantity = Total price

13,50 € + 5,-*
13,50 € + 5,-*

36,00 €
36,00 €
36,00 €
36,00 €

36,00 €
36,00 €
36,00 €

1,00 €

Rücksendung Ihrer Total-Bestellung für alle Tage bis 27. Januar 2025.

R e c h n u n g s m i n d e s t b e s t e l l w e r t :  €  5 0 , - .

K l e i n m e n g e n  n u r  B a r z a h l u n g  b e i  A b h o l u n g .

Wir stellen Ihnen Ihre Bestellung ab 08.00 zur Abholung  im Foyer Großer EWE Arena bereit!

wird mitgeteilt!



Artikel
Item

2.   Standservice: Speisen / Stand service: food

Einzelpreis €
Price €

Anzahl
Quantity

Gesamt €
Total €

Starter am Morgen…
10 Laugenstangen mit Portionsbutter     
10 Croissant-Mix (Butter / Käse-Schinken)    	

Gästeplatte, inklusive Senf, Brot und Servietten
Platte 1

8 Mini-Hähnchenschnitzel (50g)    
8 Falafel auf Humus
8 Tomaten-Mozzarella-Spieß                 
8 Hähnchen-Spieß Yakitori mit Terriyakisauce

Platte 2
5 Mini-Frikadellen mit Senf (40gr.)
8 Chicken TIKKA-Fingers
8 ASIA Thai-Sticks
8 Gemüse-Köttbullar mit Curry-Mango-Sauce  
8 Cous Cous-Cocktail                                      

Suppen, hausgemacht, immer mit Brot, inkl. Kelle, 4 EW-Bio-Becher, 4 Holzlöffel + Servietten
1 Liter Gulaschsuppe vom Friesischen Ochsen,      
mit Paprikastreifen  und Champignonscheiben

1 Liter Chili con Carne, mit Mais-, Bohnen- und Paprikamix  
1 Liter Chili sin Carne (Soja-Hack) 

OMA´s Erbsensuppe mit Würstchenscheiben  1 Liter      

Artikel
Item

18,00 €
29,00 €

52,00 €

52,00 €

17,50 €

17,50 €
17,50 €

17,50 €

Name und Anschrift des Ausstellers
Name and address of exhibitor

Die Caterinanforderungen ist zu senden an:
This Catering supplies should be returned to:

OVS Veranstaltungs-Service GmbH
Bankettabteilung
Europaplatz 12
26123 Oldenburg

Email: johann.deboer@ovs-catering.de

Rücksendung Ihrer Total-Bestellung für alle Tage bis 27. Januar 2025.

R e c h n u n g s m i n d e s t b e s t e l l w e r t :  €  5 0 , - .

K l e i n m e n g e n  n u r  B a r z a h l u n g  b e i  A b h o l u n g .

Wir stellen Ihnen ab 08.00 Uhr Ihre Bestellung zur Abholung  im Foyer Großer EWE Arena bereit. 

SB-Catering / Self-Service-Catering
Name of the trade fair:

Name der Messe: IRO Messe´25

Telefon / Phone Kontaktperson /ContactFax

Abholdatum
Pickup date

Stand-Nr.
Stand number

Abholzeit
Pickup time

Alle Preise sind vorbehaltlich und verstehen sich zzgl. der ges. MwSt..

wird mitgeteilt!


	Seite 1
	Seite 2

