### **SB-Catering / Self-Service-Catering**

## Name der Messe: IRO Messe '25

Name of the trade fair:

Name und Anschrift des Ausstellers
Name and address of exhibitor

Abholdatum
Pickup date

Telefon / Phone
Fax
Kontaktperson / Contact

Kontaktperson / Contact

Kontaktperson / Contact

Kontaktperson / Contact

Stand-Nr.
Stand-Nr.
Stand number

Die Caterinanforderungen ist zu senden an: *This Catering supplies should be returned to:* 

OVS Veranstaltungs-Service GmbH Bankettabteilung Europaplatz 12 26123 Oldenburg

Email: johann.deboer@ovs-catering.de

Rücksendung Ihrer Total-Bestellung für alle Tage bis 27. Januar 2025.

Rechnungsmindestbestellwert: € 50,-.

Kleinmengen nur Barzahlung bei Abholung.

#### Wir stellen Ihnen Ihre Bestellung ab 08.00 zur Abholung im Foyer Großer EWE Arena bereit!

Artikel Item	Anzahl <i>Quantity</i>	Einzelpreis € <i>Price €</i>	Gesamt € <i>Total €</i>
1. Standservice: Getränke			
Kaffee & Tee (1 Liter), incl. Portionsmilch/-zucker und 6 Plastik-Cups, Rührsti Kaffee Tee *Pfand/Deposit	cks	13,50 € + 5,-* 13,50 € + 5,-*	
Flaschenbier (24 x 0,33 l) / Bottled beer Jever Pilsener Bier / Jever beer Radeberger Pilsener / Radeberger beer Jever fun/ Jever beer without alcohol Schöfferhofer Grape / Bavarian beer with grapefruit		48,00 ∈ $48,00 ∈$ $48,00 ∈$ $48,00 ∈$	
Fassbier auf Anfrage / Draft beer on request			
Alkoholfreie Getränke / Softdrinks Pepsi (Mehrweg 24 x 0,2 l) / Coke Pepsi light (Mehrweg 24 x 0,2 l) / diet coke Mirinda (Mehrweg 24 x 0,2 l) / orange 7Up (Mehrweg 24 x 0,2 l) / 7Up	<u>=</u>	36,00 € 36,00 € 36,00 € 36,00 €	
Mineralwasser (Mehrweg 24 x 0,25 l) / Sparkling water Stilles Wasser (Mehrweg 24 x 0,25 l) / Water without gas Apfelschorle (Mehrweg 24 x 0,25 l) / Appeljuice with sparkling water		36,00 € 36,00 € 36,00 €	
Flaschenöffner, Stk.		1,00 €	

Alle Preise sind vorbehaltlich und verstehen sich zzgl. der ges. MwSt..



## **SB-Catering / Self-Service-Catering**

# Name der Messe: IRO Messe'25

Name of the trade fair:

	Telefon / Phone	Fax	Kontaktperson / Contact
	1	wird mitgeteilt!	
Name und Anschrift des Ausstellers Name and address of exhibitor	Abholdatum Pickup date	Abholzeit Pickup time	Stand-Nr. Stand number

Die Caterinanforderungen ist zu senden an: *This Catering supplies should be returned to:* 

OVS Veranstaltungs-Service GmbH Bankettabteilung Europaplatz 12 26123 Oldenburg

Email: johann.deboer@ovs-catering.de

Rücksendung Ihrer Total-Bestellung für alle Tage bis 27. Januar 2025.

Rechnungsmindestbestellwert: € 50,-.

Kleinmengen nur Barzahlung bei Abholung.

Wir stellen Ihnen ab 08.00 Uhr Ihre Bestellung zur Abholung im Foyer Großer EWE Arena bereit.

Artikel Item	Anzahl <i>Quantity</i>	Einzelpreis € <i>Price €</i>	Gesamt € <i>Total €</i>
2. Standservice: Speisen / Stand service: food			
Starter am Morgen 10 Laugenstangen mit Portionsbutter 10 Croissant-Mix (Butter / Käse-Schinken)		18,00 € 29,00 €	
Gästeplatte, inklusive Senf, Brot und Servietten Platte 1		52,00 €	
8 Mini-Hähnchenschnitzel (50g) 8 Falafel auf Humus 8 Tomaten-Mozzarella-Spieß 8 Hähnchen-Spieß Yakitori mit Terriyakisauce			
Platte 2 5 Mini-Frikadellen mit Senf (40gr.) 8 Chicken TIKKA-Fingers 8 ASIA Thai-Sticks 8 Gemüse-Köttbullar mit Curry-Mango-Sauce 8 Cous Cous-Cocktail		52,00 €	
Suppen, hausgemacht, immer mit Brot, inkl. Kelle, 4 EW-Bio-Becher, 4 Holzlö 1 Liter Gulaschsuppe vom Friesischen Ochsen, mit Paprikastreifen und Champignonscheiben	ffel + Servietten ——	17,50 €	
1 Liter Chili con Carne, mit Mais-, Bohnen- und Paprikamix 1 Liter Chili <b>sin</b> Carne (Soja-Hack)		17,50 € 17,50 €	
OMA's Erbsensuppe mit Würstchenscheiben 1 Liter		17,50 €	

Alle Preise sind vorbehaltlich und verstehen sich zzgl. der ges. MwSt..

